

技术商务资信评分汇总表

项目名称：成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包1

序号	投标人名称	评审委员会评审							经济类评审			技术类评审				总得分		
		戴玉芬	高善芬	许持卫	陈隽	陈敏	评审委员会评审得分	评审委员会评审得分(平均分)	陈敏	经济类评审得分	经济类评审得分(平均分)	戴玉芬	高善芬	许持卫	陈隽		技术类评审得分	技术类评审得分(平均分)
1	四川民升药业有限公司	10.0	12.0	10.0	10.0	12.0	54.0000	10.8000	0.0			48.0	48.0	48.0	48.0	192.0000	48.0000	87.22
2	四川五盛药业有限公司	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	95.0000	19.0000	0.0			49.0	49.0	49.0	47.0	194.0000	48.5000	96.85
3	四川本草药业有限公司	10.5	12.5	10.5	10.5	12.5	56.5000	11.3000	0.0			42.0	39.0	40.0	42.0	163.0000	40.7500	82.05

评审专家（签名）：

陈敏 高善芬 许持卫 戴玉芬 陈隽

得分汇总表

项目名称：成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包1

序号	供应商	单价报价合计(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川五盛堂药业有限公司	36184.1336元	67.5	29.35	96.85	1	√
2	四川民升医药有限公司	37364.051元	58.8	28.42	87.22	2	
3	四川本草堂药业有限公司	35397.522元	52.05	30.0	82.05	3	

评审专家（签名）：

李坤 陈伟 张敏
葛玉琴 高静

2021年11月8日

技术商务资信评分汇总表

项目名称：成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包2

序号	投标人名称	评审委员会评审						经济类评审			技术类评审				总得分			
		戴玉芬	高善芬	许持卫	陈隽	陈敏	评审委员会评审得分	评审委员会评审得分(平均分)	陈敏	经济类评审得分	经济类评审得分(平均分)	戴玉芬	高善芬	许持卫		陈隽	技术类评审得分	技术类评审得分(平均分)
1	贵州秦药业有限公司	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	72.5000	14.5000	0.0			51.0	51.0	49.0	51.0	202.0000	50.5000	95.0
2	西藏满山红药业有限公司	12.0	8.0	8.0	8.0	8.0	44.0000	8.8000	0.0			42.0	42.0	38.0	37.0	159.0000	39.7500	69.37
3	河北橘井药业有限公司	12.0	8.0	8.0	8.0	8.0	44.0000	8.8000	0.0			45.0	46.0	45.0	45.0	181.0000	45.2500	74.72

评审专家（签名）：

许持卫 陈隽 戴玉芬 高善芬 陈敏

得分汇总表

项目名称：成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包2

序号	供应商	单价报价合计(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	贵州秦泰药业有限公司	130.63元	65.0	30.0	95.0	1	√
2	河北橘井药业有限公司	189.60元	54.05	20.67	74.72	2	
3	西藏满山红医药有限公司	188.26元	48.55	20.82	69.37	3	

评审专家（签名）：

许强 林康 郭玉芬
张 高

2021年11月8日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：利阳致诚国际项目管理有限公司
- 2、项目名称：成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目
- 3、项目编号：双流政采(2021)B0430号
- 4、采购内容：包1:成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目(第一包)；包2:成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目(第二包)
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：成都市双流区第二人民医院
- 7、预算执行确认书编号：包1:(2021)1011号-002；包2:(2021)1011号-001
- 8、采购预算金额：包1:94.610024(万元)；包2:223.272(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-10-09
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-11-08 09:30:00
- 13、供应商报名情况：包1:四川省新绿色医药集团有限公司,四川五盛堂药业有限公司,重庆升升药业有限公司,四川众益联创药业有限公司,四川国强中药饮片有限公司,四川本草堂药业有限公司,四川民升医药有限公司,成都延寿药业有限公司,四川省世海通医药器械有限公司9家供应商报名
包2:四川省新绿色医药集团有限公司,重庆升升药业有限公司,四川众益联创药业有限公司,四川国强中药饮片有限公司,贵州秦秦药业有限公司,西藏满山红医药有限公司,四川本草堂药业有限公司,河北橘井药业有限公司8家供应商报名
- 14、供应商投标(响应)情况：包1:四川五盛堂药业有限公司,四川本草堂药业有限公司,四川民升医药有限公司,四川省新绿色医药集团有限公司4家供应商投标
包2:四川国强中药饮片有限公司,河北橘井药业有限公司,西藏满山红医药有限公司,贵州秦秦药业有限公司,四川省新绿色医药集团有限公司5家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-10-15
- 16、更正公告发布网站：四川省政府采购网

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
戴玉芬		临时专家	
高善芬		临时专家	
许持卫		临时专家	组长
陈隽		采购人代表	
陈敏		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 包1:综合评分法 包2:综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

包1:四川省新绿色医药集团有限公司,不符合,说明:3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:4. 涉及国药准字产品未提供国家食品药品监督管理局颁发的药品批准文号证书。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。 3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:4. 所投产品未提供国家食品药品监督管理局颁发的药品批准文号。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。；包2:四川国强中药饮片有限公司,不符合,说明:3. 法定代表人授权书无效 3. 法定代表人授权书无效 四川省新绿色医药集团有限公司,不符合,说明:3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。 3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。

2、符合性审查情况说明：

包1:无；包2:无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

包1:四川省新绿色医药集团有限公司,不符合,说明:3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:4. 涉及国药准字产品未提供国家食品药品监督管理局颁发的药品批准文号证书。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。 3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:4. 所投产品未提供国家食品药品监督管理局颁发的药品批准文号。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。；包2:四川国强中药饮片有限公司,不符合,说明:3. 法定代表人授权书无效 3. 法定代表人授权书无效 四川省新绿色医药集团有限公司,不符合,说明:3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。 3. 投标人未提供“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的证明材料；未提供“具有已发缴纳税收和社会保障资金的良好记录”的证明材料；未提供“参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录”的证明材料。:5. 投标人未提供所投标产品的有效中小企业声明函，中小企业声明函不符合招标文件要求。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

包1:无；包2:无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

包1:综合评分法，综合排名第一！；包2:综合评分法，综合排名第一。

6、供应商得分排序表

包1:

序号	供应商	单价报价合计(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川五盛堂药业有限公司	36184.1336元	67.5	29.35	96.85	1
2	四川民升医药有限公司	37364.051元	58.8	28.42	87.22	2
3	四川本草堂药业有限公司	35397.522元	52.05	30.0	82.05	3

包2:

序号	供应商	单价报价合计(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	贵州秦泰药业有限公司	130.63元	65.0	30.0	95.0	1
2	河北橘井药业有限公司	189.60元	54.05	20.67	74.72	2
3	西藏满山红医药有限公司	188.26元	48.55	20.82	69.37	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

包1:

第一中标候选人：四川五盛堂药业有限公司

包2:

第一中标候选人：贵州秦泰药业有限公司

8、其他需说明的评审情况：

包1:无

包2:无

评审小组成员签字：

许进 陈勇 陈敏 高静 戴玉芳

2021年11月8日

政府采购评审结果确认单

<p>评审结果告知书</p>	<p><u>成都市双流区第二人民医院</u>：</p> <p>我单位受贵单位委托，对 <u>成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包1</u> 实施采购。按照政府采购法定程序，本项目于 <u>2021年10月09日</u> 发布采购信息，<u>2021年11月08日09时30分</u> 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。</p> <p>第1中标候选人：<u>四川五盛堂药业有限公司</u>报价：<u>36184.1336元</u></p> <p>我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。</p> <p style="text-align: right;"> 利阳致诚国际项目管理有限公司 2021年11月8日</p>
<p>采购单位确认意见</p>	<p style="text-align: right;"> (盖章)2021年11月9日</p>

政府采购评审结果确认单

评审结果告知书	<p>成都市双流区第二人民医院：</p> <p>我单位受贵单位委托，对 <u>成都市双流区第二人民医院2021年中药饮片采购项目（双流政采（2021）B0430号）-包2</u> 实施采购。按照政府采购法定程序，本项目于 <u>2021年10月09日</u> 发布采购信息，<u>2021年11月08日09时30分</u> 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。</p> <p>第1中标候选人：<u>贵州秦泰药业有限公司</u>报价：<u>130.63元</u></p> <p>我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。</p> <p style="text-align: right;">利阳致诚国际项目管理有限公司 2021年11月8日</p> 
采购单位确认意见	